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Ljubljana; 20. 1. 2017 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol ljubljanske 

regije in okolice. V šolskem letu 2016/2017 planiramo izvesti devet turnirjev. Posebej se bo vodila 
evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših sedem turnirjev), vodila se bo tudi 
evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi rezultati vseh nastopajo� ih šahistov 
posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pri� etkom ob 1530 uri.  
4. 5. turnir bo izveden petek, 20. januarja 2017,  v prostorih osnovne šole SOSTRO, Cesta II. grupe 

odredov 47, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – u� enci osnovnih šol. 
6. Pri� etek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pri� etkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaklju� ek: tekmovanja po kon� anem zadnjem kolu. 
9. Prelo�itev partije ni mo�na. Odsotni igralec izg ubi partijo. 
10. Rezultat sporo� i sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se pla� a ob prijavi, zamudniki pla� ajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske to� ke, me�  buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, ve� je število zmag, ve� je število zmag s � rnimi, �reb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, dr�avni šahovs ki sodnik, pomo� nik Bojan Hribar. 
16. Vsak udele�enec prejme malico. Vsak udele�enec je dol�an prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. To� kovanje: Uvrstitev prvih 150 udele�encev (oz. uvrst itve) od  z vsakega turnirja se to� kuje za 

skupno uvrstitev po naslednjem klju� u: 1. mesto 250 to� k, 2. mesto 235 to� k in naprej: 3. 220t, 4. 
210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 
158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 
132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 
1 to� ka. Vsak udele�enec posameznega turnirja prejme po 2 to� ki za udele�bo. Dodatna merila 
za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih to� k igralca, �reb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši de� ki do 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 in 

15 let (� e jih pet ali ve�  v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na zadnjem turnirju. 
20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Urh Zala 2002 WFM 1709 2147 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
2 Jelen Miha 2002 III 1572 2049 NOT Ig ŠK Ig 
3 Miheli�  Vesna 2006 III 1318 1984 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
4 Sraka Lan 2005 1277 1934 LJU Vi�  ŠK En Passant 
5 Vah Denis 2003 II 1298 1921 LJU Trnovo ŠD Vrhnika 
6 Vidmar Klara 2002 IV 1497 1909 LJU Sostro ŠK Komenda 
7 Paternoster Janez 2006 III 1249 1890 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
8 Mlakar Matej 2003 IV 1369 1871 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
9 Ocepek Jan 2002 III 1306 1826 LJU Mengeš ŠD Mengeš - Trzin 
10 Klemen� i�  Gašper 2006 1255 1822 LJU Vodice ŠK Komenda 
11 Guid Taja 2008 1799 LJU n.h. Maksa Pe� arja ŠK Ljubljana - DUOL 
12 Sraka Luna 2006 1340 1787 LJU Vi�  ŠK En Passant 
13 Halilovi�  Elma 2006 1067 1781 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
14 Tav� ar Jaka 2005 1247 1744 LJU Vi�  ŠK En Passant 
15 Marin�  Primo� 2008 1720 LJU Vrhovci ŠK Ljubljana - DUOL 
16 Omladi�  Klanjš� ek Filip 2009 1702 LJU Pre�ihov Voranc ŠK Komenda 
17 Jelen Bla� 2004 1694 ZAS Šmartno pri Litiji 
18 Cimperman Teo 2008 1691 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
19 Lavren� i�  Matic 2008 1670 LJU Kolezija 
20 Perme Martin 2007 1187 1666 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
21 Zalo�nik S. Gal 2003 1199 1648 LJU Polje ŠK Komenda 
22 Jelen Luka 2008 1621 NOT Ig ŠK Ig 
23 Lavrih Jernej 2002 1595 ZAS Šmartno pri Litiji ŠK Litija 
24 Paternoster David 2008 1589 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
25 Mati� i�  Benjamin 2007 IV 1570 LJU Trzin ŠD Mengeš - Trzin 
26 Košir �iga 2003 1547 LJU Sostro 
27 Šefman Vid 2007 1537 LJU Kolezija 
28 Ma� ek Inti 2010 1532 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
29 Bla� Timotej 2008 1527 LJU Kašelj 
30 Sirk Gregor 2004 1522 ZAS Šmartno pri Litiji 
31 Novak Lan 2008 1520 LJU Nove Jarše 
32 Bauk Urban 2004 1509 LJU Koseze 
33 Bajc Val 2006 1500 LJU Sostro 
34 Fonda Enej 2004 1500 LJU Koseze 
35 Grad Janez 2009 1500 LJU Sostro 
36 Klešnik Mark 2009 1500 LJU Sostro 
37 Lapanje Ajda 2007 1500 LJU Nove Jarše 
38 Lesar David 2003 1500 LJU Sostro 
39 Mareev Roman 2005 1500 LJU Poljane 
40 Mareev Timofei 2007 1500 LJU Poljane 
41 Mihajlovski Aleksander 2005 1500 LJU Koseze 
42 Novak Vid 2010 1500 LJU Nove Jarše 
43 Papikinos Guze Christor Mark 2004 1500 LJU Koseze 
44 Pleško Leon 2009 1500 LJU Sostro 
45 Pohl Elias 2002 1500 LJU Koseze 
46 Premerl Jan 2008 1500 LJU Nove Jarše 
47 � erne Evan Max 2005 1500 LJU Sostro 
48 � erne Lian Neo 2009 1500 LJU Sostro 
49 � erne Ruben Cal 2007 1500 LJU Sostro 
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Mojstric FIDE = 1 
Število federacij = 4 
Igralcev z ELO ratingom = 10 
Igralk z ELO ratingom = 5 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralcev z lokalnim ratingom = 42 
Igralk z lokalnim ratingom = 7 
Skupaj z lokalnim ratingom = 49 
Igralec z najvišjim ratingom: Jelen Miha 1572 
Igralka z najvišjim ratingom: Urh Zala 1709 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Jelen Miha 2049 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 2147 
Povpre� ni rating igralcev = 1296 
Povpre� ni rating igralk = 1386 
Celotni povpre� ni rating = 1326 
Povpre� ni lokalni rating igralcev = 1616 
Povpre� ni lokalni rating igralk = 1848 
Celotni povpre� ni lokalni rating = 1649 
Število igralcev = 42 
Število igralk = 7 
Vseh skupaj = 49  
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Mesto priimek in ime kat ELO rating TO� KE MBUCH BUCH 
�� ��������� ���� ����� �����  !"� �#!�� #�!"�
2 Jelen Miha  III 1572 2049 6 25,5 35,5 
3 Miheli �  Vesna III 1318 1984 5,5 23,5 33,0 
4 Vah Denis II 1298 1921 5,5 23,0 32,0 
5 Mlakar Matej IV 1369 1871 5,5 22,0 31,0 
6 Paternoster Janez III 1249 1890 5 21,5 29,5 
7 Vidmar Klara IV 1497 1909 5 21,0 30,5 
8 Sraka Lan 1277 1934 5 18,0 26,5 
9 Ocepek Jan III 1306 1826 4,5 22,0 31,5 
10 Zalo�nik S. Gal 1199 1648 4,5 21,5 30,0 
11 Sraka Luna 1340 1787 4,5 20,5 28,5 
12 Halilovi�  Elma 1067 1781 4,5 20,0 28,0 
13 Cimperman Teo 1691 4,5 19,5 27,0 
14 Tav� ar Jaka 1247 1744 4 20,5 28,5 
15 Marin�  Primo� 1720 4 20,0 28,0 
16 Guid Taja 1799 4 18,5 24,5 
17 Lavren� i�  Matic 1670 4 18,0 26,0 
18 Klemen� i�  Gašper 1255 1822 4 18,0 25,5 
19 Omladi�  Klanjš� ek Filip 1702 4 17,0 25,0 
20 Jelen Luka 1621 4 16,0 22,5 
21 Jelen Bla� 1694 4 15,0 22,0 
22 Perme Martin 1187 1666 4 14,0 19,0 
23 Bajc Val 1500 4 13,0 19,0 
24 Pohl Elias 1500 3,5 18,5 27,0 
25 Mati� i�  Benjamin IV 1570 3,5 18,0 26,5 
26 Lavrih Jernej 1595 3,5 16,5 24,5 
27 Mareev Roman 1500 3 19,0 25,5 
28 Paternoster David 1589 3 18,5 24,0 
29 Bauk Urban 1509 3 17,5 24,5 
30 Bla� Timotej 1527 3 17,0 24,5 
31 Mareev Timofei 1500 3 16,5 22,5 
32 Sirk Gregor 1522 3 16,5 22,0 
33 Šefman Vid 1537 3 15,5 23,5 
34 Papikinos Guze Christor Mark 1500 3 15,0 21,5 
35 Ma� ek Inti 1532 3 14,5 21,5 
36 Fonda Enej 1500 3 12,5 17,5 
37 Lesar David 1500 2,5 16,0 21,0 
38 Mihajlovski Aleksander 1500 2,5 15,5 20,5 
39 Košir �iga 1547 2,5 15,0 21,5 
40 Lapanje Ajda 1500 2,5 14,0 19,5 
41 � erne Lian Neo 1500 2 16,5 23,5 
42 � erne Evan Max 1500 2 16,5 22,0 
43 Klešnik Mark 1500 2 16,5 21,5 
44 Novak Vid 1500 2 15,0 20,0 
45 � erne Ruben Cal 1500 2 14,5 20,0 
46 Novak Lan 1520 2 11,5 17,0 
47 Premerl Jan 1500 1 13,5 19,0 
48 Pleško Leon 1500 1 12,5 18,5 
49 Grad Janez 1500 1 10,5 15,0 
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Urh Zala WFM 2147 7 1863 2238 5,76 6,5 0,74 
Jelen Miha III 2049 7 1886 2173 4,88 6,0 1,12 
Miheli�  Vesna III 1984 7 1843 2066 4,68 5,5 0,82 
Sraka Lan 

 
1934 7 1668 1824 5,54 5,0 -0,54 

Vah Denis II 1921 7 1797 2027 4,51 5,5 0,99 
Vidmar Klara IV 1909 7 1765 1923 4,73 5,0 0,27 
Paternoster Janez III 1890 7 1738 1896 4,69 5,0 0,31 
Mlakar Matej IV 1871 7 1760 1990 4,43 5,5 1,07 
Ocepek Jan III 1826 7 1766 1868 4,04 4,5 0,46 
Klemen� i�  Gašper 

 
1822 7 1615 1665 5,26 4,0 -1,26 

Guid Taja 
 

1799 7 1671 1721 4,56 4,0 -0,56 
Sraka Luna 

 
1787 7 1716 1818 4,15 4,5 0,35 

Halilovi�  Elma 
 

1781 7 1744 1846 3,86 4,5 0,64 
Tav� ar Jaka 

 
1744 7 1659 1709 4,23 4,0 -0,23 

Marin�  Primo� 
 

1720 7 1697 1747 3,72 4,0 0,28 
Omladi�  Klanjš Filip 

 
1702 7 1617 1667 4,27 4,0 -0,27 

Jelen Bla� 
 

1694 7 1612 1662 4,24 4,0 -0,24 
Cimperman Teo 

 
1691 7 1693 1795 3,49 4,5 1,01 

Lavren� i�  Matic 
 

1670 7 1665 1715 3,56 4,0 0,44 
Perme Martin 

 
1666 6 1604 1729 3,49 4,0 0,51 

Zalo�nik S, Gal 
 

1648 6 1790 1847 1,93 3,5 1,57 
Jelen Luka 

 
1621 7 1680 1730 3,00 4,0 1,00 

Lavrih Jernej 
 

1595 7 1617 1639 3,43 3,5 0,07 
Paternoster David 

 
1589 7 1624 1574 3,20 3,0 -0,20 

Mati� i�  Benjamin IV 1570 7 1661 1686 2,79 3,5 0,71 
Košir �iga 

 
1547 7 1610 1508 3,07 2,5 -0,57 

Šefman Vid 
 

1537 7 1600 1557 3,02 3,0 -0,02 
Ma� ek Inti 

 
1532 7 1613 1563 2,89 3,0 0,11 

Bla� Timotej 
 

1527 7 1612 1562 2,83 3,0 0,17 
Sirk Gregor 

 
1522 7 1655 1607 2,48 3,0 0,52 

Novak Lan 
 

1520 7 1556 1398 3,28 2,0 -1,28 
Bauk Urban 

 
1509 7 1671 1621 2,18 3,0 0,82 

Bajc Val 
 

1500 7 1594 1644 2,71 4,0 1,29 
Fonda Enej 

 
1500 7 1575 1525 2,87 3,0 0,13 

Grad Janez 
 

1500 6 1557 707 2,59 0,0 -2,59 
Klešnik Mark 

 
1500 6 1612 1487 2,15 2,0 -0,15 

Lapanje Ajda 
 

1500 6 1572 1379 2,46 1,5 -0,96 
Lesar David 

 
1500 7 1557 1455 2,99 2,5 -0,49 

Mareev Roman  1500 7 1658 1608 2,08 3,0 0,92 
Mareev Timofei  1500 7 1608 1558 2,51 3,0 0,49 
Mihajlovski Aleksander  1500 7 1561 1459 2,95 2,5 -0,45 
Novak Vid  1500 6 1588 1463 2,30 2,0 -0,30 
Papikinos Guze Christor Mark  1500 6 1565 1440 2,48 2,0 -0,48 
Pleško Leon  1500 4 1517 667 1,90 0,0 -1,90 
Pohl Elias  1500 7 1664 1686 2,17 3,5 1,33 
Premerl Jan  1500 6 1542 1269 2,66 1,0 -1,66 
� erne Evan Max  1500 7 1545 1387 3,08 2,0 -1,08 
� erne Lian Neo  1500 6 1557 1284 2,54 1,0 -1,54 
� erne Ruben Cal  1500 6 1583 1310 2,37 1,0 -1,37 
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Mesto Priimek in ime               Kat  ELO LRat re g   šola  -  klub        To � ke MBuch  Buch  W-We  
  1. Urh Zala                      WFM 1709 2147 GO R ŠK Stari Mayr Kranj      6.5  23.0  32.5  0.74 
         (2002)         =W2  1B26 1W25 1B12 1W7  1B 3  1W9  
  2. Jelen Miha                    III 1572 2049 NO T ŠK Ig                      6  25.5  35.5  1.12 
         (2002)         =B1  1W24 1B11 1W8  1B6  1W 4  =B5  
  3. Miheli �  Vesna                 III 1318 1984 LJU Nove Jarše  ŠK Komenda    5.5  23.5  33.0  0.82 
         (2006)         1B33 1W14 1B9  1W6  =B4  0W 1  1B11 
  4. Vah Denis                      II 1298 1921 LJ U Trnovo ŠD Vrhnika        5.5  23.0  32.0  0.99 
         (2003)         1B30 1W19 1B16 1W5  =W3  0B 2  1W10 
  5. Mlakar Matej                   IV 1369 1871 LJ U Frana Albrehta ŠK Komend 5.5  22.0  31.0  1.07 
         (2003)         1W29 1B17 1W10 0B4  1W14 1B 12 =W2  
  6. Paternoster Janez             III 1249 1890 LJ U Zadobrova ŠK Komenda       5  21.5  29.5  0.31 
         (2006)         1B46 1W13 1B15 0B3  0W2  1W 19 1B24 
  7. Vidmar Klara                   IV 1497 1909 LJ U Sostro ŠK Komenda          5  21.0  30.5  0.27 
         (2002)         1W32 1B21 0W12 1B13 0B1  1W 15 1B16 
  8. Sraka Lan                         1277 1934 LJ U Vi �  ŠK En Passant          5  18.0  26.5 -0.54 
         (2005)         1W35 0B15 1W39 0B2  1W32 1B 17 1W20 
  9. Ocepek Jan                    III 1306 1826 LJ U Mengeš ŠD Mengeš-Trzin   4.5  22.0  31.5  0.46 
         (2002)         1B23 1W28 0W3  1B17 =W10 1B 18 0B1  
 10. Zalo�nik S. Gal                   1199 1648 LJ U Polje ŠK Komenda         4.5  21.5  30.0  1.57 
         (2003)         +*50 1W18 0B5  1W16 =B9  1W 24 0B4  
 11. Sraka Luna                        1340 1787 LJ U Vi �  ŠK En Passant        4.5  20.5  28.5  0.35 
         (2006)         1W43 =B25 0W2  1B26 1W21 1B 20 0W3  
 12. Halilovi �  Elma                    1067 1781 LJU Nove Jarše Š K Komenda    4.5  20.0  28.0  0.64 
         (2006)         1B40 1W45 1B7  0W1  1B28 0W 5  =B13 
 13. Cimperman Teo                          1691 LJ U Nove Jarše ŠK Komenda    4.5  19.5  27.0  1.01 
         (2008)         1W44 0B6  1W31 0W7  1B30 1B 14 =W12 
 14. Tav � ar Jaka                       1247 1744 LJU Vi �  ŠK Komenda             4  20.5  28.5 -0.23 
         (2005)         1W37 0B3  1W23 1B27 0B5  0W 13 1W25 
 15. Marin �  Primo�                          1720 LJU Vrhovci Š K Ljubljana - DU  4  20.0  28.0  0.28 
         (2008)         1B27 1W8  0W6  0B20 1W31 0B 7  1W32 
 16. Guid Taja                              1799 LJ U Maksa Pe � arja ŠK Ljubljan  4  18.5  24.5 -0.56 
         (2008)         1B49 1W39 0W4  0B10 1W29 1B 22 0W7  
 17. Lavren � i �  Matic                        1670 LJU Kolezija                   4  18.0  26.0  0.44 
         (2008)         1B34 0W5  1B38 0W9  1B27 0W 8  1B30 
 18. Klemen � i �  Gašper                  1255 1822 LJU Vodice ŠK Ko menda          4  18.0  25.5 -1.26 
         (2006)         1W36 0B10 1W29 1B22 0W20 0W 9  1B35 
 19. Omladi �  Klanjš Filip                   1702 LJU Pre�ihov V oranc ŠK Komenda 4  17.0  25.0 -0.27 
         (2009)         1W31 0B4  0W27 1B44 1W36 0B 6  1W29 
 20. Jelen Luka                             1621 NO T ŠK Ig                      4  16.0  22.5  1.00 
         (2008)         0B45 1W40 1B41 1W15 1B18 0W 11 0B8  
 21. Jelen Bla�                             1694 ZA S Šmartno pri Litiji         4  15.0  22.0 -0.24 
         (2004)         1B38 0W7  1B42 0W28 0B11 1W 43 1B27 
 22. Perme Martin                      1187 1666 LJ U Komenda-Moste ŠK Komenda   4  14.0  19.0  0.51 
         (2007)         -*48 1B43 1W47 0W18 1B41 0W 16 1B34 
 23. Bajc Val                               1500 LJ U Sostro                     4  13.0  19.0  1.29 
         (2006)         0W9  1B48 0B14 0W41 1B37 1W 42 1B28 
 24. Pohl Elias                             1500 LJ U Koseze                   3.5  18.5  27.0  1.33 
         (2002)         =W26 0B2  1W37 1B39 1W25 0B 10 0W6  
 25. Mati � i �  Benjamin               IV      1570 LJU Trzin ŠD M engeš-Trzin    3.5  18.0  26.5  0.71 
         (2007)         1B42 =W11 0B1  1W33 0B24 1W 28 0B14 
 26. Lavrih Jernej                          1595 ZA S Šmartno ŠK Litiji        3.5  16.5  24.5  0.07 
         (2002)         =B24 0W1  1B45 0W11 0B33 1B 31 1W37 
 27. Mareev Roman                           1500 LJ U Poljane                    3  19.0  25.5  0.92 
         (2005)         0W15 1B35 1B19 0W14 0W17 1B 39 0W21 
 28. Paternoster David                      1589 LJ U Zadobrova ŠK Komenda       3  18.5  24.0 -0.20 
         (2008)         1W47 0B9  1W44 1B21 0W12 0B 25 0W23 
 29. Bauk Urban                             1509 LJ U Koseze                     3  17.5  24.5  0.82 
         (2004)         0B5  1W34 0B18 1W38 0B16 1W 41 0B19 
 30. Bla� Timotej                           1527 LJ U Kašelj                     3  17.0  24.5  0.17 
         (2008)         0W4  0B31 1W43 1B34 0W13 1B 44 0W17 
 31. Mareev Timofei                         1500 LJ U Poljane                    3  16.5  22.5  0.49 
         (2007)         0B19 1W30 0B13 1W46 0B15 0W 26 1B41 
 32. Sirk Gregor                            1522 ZA S Šmartno pri Litiji         3  16.5  22.0  0.52 
         (2004)         0B7  0W38 1B49 1W42 0B8  1W 33 0B15 
 33. Šefman Vid                             1537 LJ U Kolezija                   3  15.5  23.5 -0.02 
         (2007)         0W3  =B37 1W35 0B25 1W26 0B 32 =W39 
 34. Papikinos Guze Christor Mark           1500 LJ U Koseze                     3  15.0  21.5 -0.48 
         (2004)         0W17 0B29 +*50 0W30 1B46 1B 36 0W22 
 35. Ma � ek Inti                             1532 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda  3  14.5  21.5  0.11 
         (2010)         0B8  0W27 0B33 1W40 1B42 1W 38 0W18 
 36. Fonda Enej                             1500 LJ U Koseze                     3  12.5  17.5  0.13 
         (2004)         0B18 0W42 1B40 1W45 0B19 0W 34 1B47 
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 37. Lesar David                            1500 LJ U Sostro                   2.5  16.0  21.0 -0.49 
         (2003)         0B14 =W33 0B24 1B47 0W23 1W 46 0B26 
 38. Mihajlovski Aleksander                 1500 LJ U Koseze                   2.5  15.5  20.5 -0.45 
         (2005)         0W21 1B32 0W17 0B29 1W47 0B 35 =W40 
 39. Košir �iga                             1547 LJ U Sostro                   2.5  15.0  21.5 -0.57 
         (2003)         1W41 0B16 0B8  0W24 1B48 0W 27 =B33 
 40. Lapanje Ajda                           1500 LJ U Nove Jarše               2.5  14.0  19.5 -0.96 
         (2007)         0W12 0B20 0W36 0B35 +*50 1W 45 =B38 
 41. � erne Lian Neo                         1500 LJU Sost ro                     2  16.5  23.5 -1.54 
         (2009)         0B39 +*50 0W20 1B23 0W22 0B 29 0W31 
 42. � erne Evan Max                         1500 LJU Sost ro                     2  16.5  22.0 -1.08 
         (2005)         0W25 1B36 0W21 0B32 0W35 0B 23 1W48 
 43. Klešnik Mark                           1500 LJ U Sostro                     2  16.5  21.5 -0.15 
         (2009)         0B11 0W22 0B30 1W49 1B45 0B 21 -*44 
 44. Novak Vid                              1500 LJ U Nove Jarše                 2  15.0  20.0 -0.30 
         (2010)         0B13 1W46 0B28 0W19 1B49 0W 30 -*43 
 45. � erne Ruben Cal                        1500 LJU Sost ro                     2  14.5  20.0 -1.37 
         (2007)         1W20 0B12 0W26 0B36 0W43 0B 40 +*50 
 46. Novak Lan                              1520 LJ U Nove Jarše                 2  11.5  17.0 -1.28 
         (2008)         0W6  0B44 1W48 0B31 0W34 0B 37 1W49 
 47. Premerl Jan                            1500 LJ U Nove Jarše                 1  13.5  19.0 -1.66 
         (2008)         0B28 1W49 0B22 0W37 0B38 -* 48 0W36 
 48. Pleško Leon                            1500 LJ U Sostro                     1  12.5  18.5 -1.90 
         (2009)         -*22 0W23 0B46 +*50 0W39 -* 47 0B42 
 49. Grad Janez                             1500 LJ U Sostro                     1  10.5  15.0 -2.59 
         (2009)         0W16 0B47 0W32 0B43 0W44 +* 50 0B46 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 10 od 20 
  

 

����$%
���$�������'�
 

	�()*�(+,�-�./01234�.3+53-/0�
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
�� �,�3�,6��3.2�� ��� ����� ��"��
2 Vah Denis  10 1020 1030 
3 Paternoster Janez  10 940 950 
4 Mlakar Matej 10 884 894 
5 Sraka Lan 10 880 890 
6 Halilovi�  Elma 10 815 825 
7 Tav� ar Jaka 10 722 732 
8 Urh Zala 6 720 726 
9 Jelen Miha 6 695 701 

10 Ocepek Jan 8 686 694 
11 Marn Jan 6 680 686 
12 Omladi�  Klanjš� ek Filip 10 660 670 
13 Perme Martin 10 653 663 
14 Lavren� i�  Matic 10 635 645 
15 Paternoster David 10 611 621 
16 Kolšek Meta 8 588 596 
17 Ma� ek Inti 10 574 584 
18 Ferenc Tinka 8 573 581 
19 Cimperman Teo 8 571 579 
20 Šefman Vid 10 569 579 
21 Sraka Luna 8 565 573 
22 �li � ar Jure 8 560 568 
23 Vidmar Klara 6 554 560 
24 Škrbec Leon 6 550 556 
25 Jelen Bla� 8 533 541 
26 Mazzini Katarina 6 500 506 
27 Kalu�a Dominik 6 492 498 
28 Sirk Gregor 8 472 480 
29 Zalo�nik S. Gal 6 458 464 
30 Marin�  Primo� 6 432 438 
31 Markošek Bine 6 398 404 
32 Jelen Luka 6 397 403 
33 Jerši�  Aleks 4 395 399 
34 Podgoršek �iga 6 379 385 
35 Mati� i�  Benjamin 6 371 377 
36 Vodnik Val 6 369 375 
37 Brdnik Gaj 6 368 374 
38 Vi� i�  Mark 4 345 349 
39 Drama Tilen 4 320 324 
40 Zidar Jernej 6 316 322 
41 Kav� i�  Bor 4 317 321 
42 Lapanje Ajda 6 303 309 
43 Guid Taja 4 289 293 
44 � oki�  Pavle 4 258 262 
45 Lavrih Jernej 4 250 254 
46 Hercog Nuša 2 250 252 
47 Tisaj Domen 2 250 252 
48 Vi� i�  Maks 4 241 245 
49 Getov Samard�ija Filip 4 233 237 
50 Kri�ni �  Lovro 4 229 233 
51 Lajovic Maks 4 227 231 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 11 od 20 
  

52 Mareev Timofei 4 227 231 
53 Bla� Timotej 4 226 230 
54 Fele Dominik 4 225 229 
55 Lavrinc Nik 4 223 227 
56 Tisaj Tilen 4 222 226 
57 Brilej Jaka 2 220 222 
58 Šubelj Jan 2 220 222 
59 Novak Lan 4 210 214 
60 Ro�manec Pia 2 210 212 
61 Ferenc Zala 4 207 211 
62 Novak Vid 4 199 203 
63 Širaj Anej 2 200 202 
64 Petkovi�  Ana Marija 2 175 177 
65 Zlatanovi�  Marcus 2 161 163 
66 Knap Jaša 2 152 154 
67 Klemen� i�  Gašper 2 149 151 
68 Markovi�  An�e 2 146 148 
69 Bajc Val 2 136 138 
70 Širaj Svit 2 136 138 
71 �itnik Aleksander 2 136 138 
72 Arshinova Rimmam 2 134 136 
73 Pohl Elias 2 134 136 
74 Mareev Roman 2 128 130 
75 Bauk Urban 2 124 126 
76 Vidmar Jernej 2 124 126 
77 Jelen Anja 2 122 124 
78 Zalokar Maj 2 122 124 
79 Marolt Mark 2 120 122 
80 Ficko Luka 2 119 121 
81 Papikinos Guze Christor Mark 2 117 119 
82 Fonda Enej 2 115 117 
83 Lesar David 2 114 116 
84 Brojan Mija 2 113 115 
85 Mihajlovski Aleksander 2 113 115 
86 Svoljšak Nejc 2 113 115 
87 Košir �iga 2 112 114 
88 Kri�ni �  Tina 2 112 114 
89 Vol� anšek Maks 2 112 114 
90 Dolinar Liam 2 111 113 
91 � erne Lian Neo 2 110 112 
92 Mikli�  Gorazd 2 110 112 
93 Stanar Luka 2 110 112 
94 � erne Evan Max 2 109 111 
95 Klešnik Mark 2 108 110 
96 Kurachkova Anastasia 2 108 110 
97 � erne Ruben Cal 2 106 108 
98 Timotej Bla� 2 106 108 
99 Vuk Zala 2 106 108 

100 Flisar Martin Alojz 2 105 107 
101 Avguštin Boštjan 2 104 106 
102 Premerl Jan 2 104 106 
103 Pleško Leon 2 103 105 
104 Vi� i�  Špela 2 103 105 
105 Cvetre�nik Me �  Lem 2 102 104 
106 Grad Janez 2 102 104 
107 Zabukovec Laura 2 102 104 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 12 od 20 
  

108 Trampuš Nik 2 101 103 
109 Vuk Alja� 2 100 102 
110 Ho� evar Draško Filip 2 99 101 
111 Vdov�  �iga 2 99 101 
112 Kramljak Vid 2 97 99 
113 Trampuš Gal 2 97 99 
114 Bach Aleksandar Igor 2 96 98 
115 Vajs Alex 2 96 98 
116 Horvat Ana 2 95 97 
117 Škrabar Rat Patrik Shanti 2 95 97 
118 Vuk Lozar Mars 2 94 96 
119 Bezek Lan 2 93 95 

8 Urh Zala 6 720 726 
Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 

�� �3�32��,���  �  �"� ����
2 Ocepek Jan  8 686 694 
3 Lavrih Jernej  4 250 254 
4 Tisaj Domen 2 250 252 
5 Knap Jaša 2 152 154 
6 Pohl Elias 2 134 136 

Najboljše - 15 let 
Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 

�� ���������  � ���� �� �
2 Vidmar Klara  6 554 560 

 

Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 

�� ����732,.� ��� ����� ��#��
2 Mlakar Matej  10 884 894 
3 Zalo�nik S. Gal  6 458 464 
4 Brilej Jaka 2 220 222 
5 Širaj Anej 2 200 202 
6 Lesar David 2 114 116 
7 Košir �iga 2 112 114 

Najboljše - 14 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ��88,2,�
�5��,2� �  � "��� "� �
2 Hercog Nuša  2 250 252 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 

�� ���2���2�  �  9��  9 �
2 Jelen Bla�  8 533 541 
3 Sirk Gregor  8 472 480 
4 Šubelj Jan 2 220 222 
5 Bauk Urban 2 124 126 
6 Papikinos Guze Christor Mark 2 117 119 
7 Fonda Enej 2 115 117 
8 Vdov�  �iga 2 99 101 

 

Najboljše - 13 let 
Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 

�� 
*�+3/��35�� 9� "99� "� �
2 Ferenc Zala  4 207 211 
3 Petkovi �  Ana Marija  2 175 177 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 13 od 20 
  

 

Najboljši - 12 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ���/����2� ��� 99�� 9���
2 Tav� ar Jaka  10 722 732 
3 Podgoršek �iga  6 379 385 
4 Brdnik Gaj 6 368 374 
5 Kav� i�  Bor 4 317 321 
6 Lajovic Maks 4 227 231 
7 Zlatanovi�  Marcus 2 161 163 
8 �itnik Aleksander 2 136 138 
9 Mareev Roman 2 128 130 
10 Zalokar Maj 2 122 124 
11 Mihajlovski Aleksander 2 113 115 
12 � erne Evan Max 2 109 111 

 

Najboljše - 12 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ��.�,2*-���,44�4 � �� �#�� �# �
2 Kurachkova Anastasia  2 108 110 

 

Najboljši - 11 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ��53�2*.53����238 � ��� ���� �"��
2 Kalu�a Dominik  6 492 498 
3 Jerši �  Aleks  4 395 399 
4 Getov Samard�ija Filip  4 233 237 
5 Fele Dominik 4 225 229 
6 Klemen� i�  Gašper 2 149 151 
7 Bajc Val 2 136 138 
8 Širaj Svit 2 136 138 
9 Vidmar Jernej 2 124 126 
10 Ficko Luka 2 119 121 
11 Stanar Luka 2 110 112 
12 Flisar Martin Alojz 2 105 107 
13 Bach Aleksandar Igor 2 96 98 

 

Najboljše - 11 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� �,�3�,6��3.2�� ��� ����� ��"��
2 Halilovi �  Elma 10 815 825 
3 Ferenc Tinka  8 573 581 
4 Sraka Luna 8 565 573 
5 Ro�manec Pia 2 210 212 
6 Jelen Anja 2 122 124 
7 Zabukovec Laura 2 102 104 

 

Najboljši - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� �3�43����5,2� ���  "#�   #�
2 Šefman Vid  10 569 579 
3 �li � ar Jure  8 560 568 
4 Škrbec Leon 6 550 556 
5 Mati� i�  Benjamin 6 371 377 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 14 od 20 
  

6 Vi� i�  Mark 4 345 349 
7 Drama Tilen 4 320 324 
8 Zidar Jernej 6 316 322 
9 Mareev Timofei 4 227 231 
10 Markovi�  An�e 2 146 148 
11 Svoljšak Nejc 2 113 115 
12 Dolinar Liam 2 111 113 
13 � erne Ruben Cal 2 106 108 
14 Avguštin Boštjan 2 104 106 
15 Trampuš Nik 2 101 103 
16 Ho� evar Draško Filip 2 99 101 
17 Trampuš Gal 2 97 99 

 

Najboljše - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ��1�2(3��(:��  � #�#� #���
2 Kri�ni �  Tina 2 112 114 

 

Najboljši - 9 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ��-�326,6���5,;� ���  #"�  �"�
2 Paternoster David  10 611 621 
3 Cimperman Teo  8 571 579 
4 Marin�  Primo� 6 432 438 
5 Markošek Bine 6 398 404 
6 Jelen Luka 6 397 403 
7 � oki�  Pavle 4 258 262 
8 Bla� Timotej 4 226 230 
9 Novak Lan 4 210 214 
10 Marolt Mark 2 120 122 
11 Vol� anšek Maks 2 112 114 
12 Timotej Bla� 2 106 108 
13 Premerl Jan 2 104 106 
14 Cvetre�nik Me �  Lem 2 102 104 
15 Vuk Alja� 2 100 102 
16 Kramljak Vid 2 97 99 
17 Vajs Alex 2 96 98 
18 Bezek Lan 2 93 95 

 

Najboljše - 9 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� �0,:���(�� �� �9�� ��#�
2 Vuk Zala  2 106 108 
3 Horvat Ana  2 95 97 

 

Najboljši - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� $4��:,6�
��2(+63/��,�,1 � ���   ��  ���
2 Vodnik Val  6 369 375 
3 Vi� i�  Maks 4 241 245 
4 Kri�ni �  Lovro 4 229 233 
5 Lavrinc Nik 4 223 227 
6 Tisaj Tilen 4 222 226 
7 � erne Lian Neo 2 110 112 
8 Klešnik Mark 2 108 110 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 15 od 20 
  

9 Pleško Leon 2 103 105 
10 Grad Janez 2 102 104 
11 Škrabar Rat Patrik Shanti 2 95 97 
12 Vuk Lozar Mars 2 94 96 

 

Najboljše - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� &�*(�2��,(�� �� ��#� ��"�

      

Najboljši - 7 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� 	*-�/��,:� �� ���� ��#�
2 Mikli �  Gorazd  2 110 112 

 

Najboljše - 7 let 
 

Mesto Priimek in ime To� ke za sodelovanje To� ke nagradne To� ke skupaj 
�� ��63/��25,� ��� "��� "9��
2 Vi� i�  Špela 2 103 105 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 16 od 20 
  

 

�����$%
���$�<$��'�
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
�� 	*-3����+3� 9�� "###� "��#�
2 Vi�  38 3062 3100 
3 Sostro  24 1554 1578 
4 Zadobrova 20 1551 1571 
5 Mengeš 20 1490 1510 
6 Šmartno pri Litiji 24 1480 1504 
7 Frana Albrehta 20 1458 1478 
8 Polje 18 1238 1256 
9 Ig 14 1214 1228 

10 Kolezija 20 1204 1224 
11 Anton Globo� nik 14 1138 1152 
12 Trnovo 10 1020 1030 
13 Komenda-Moste 14 986 1000 
14 Maksa Pe� arja 18 944 962 
15 Poljane 14 915 929 
16 Medvode 12 747 759 
17 Orehek 6 720 726 
18 Solkan 10 689 699 
19 Pre�ihov Voranc 10 660 670 
20 Koseze 10 603 613 
21 Trzin 10 598 608 
22 Smlednik 10 576 586 
23 Miroslava Vilharja 6 492 498 
24 Brezovica 8 479 487 
25 Franceta Bevka 6 478 484 
26 Kašelj 8 452 460 
27 Vrhovci 6 432 438 
28 Milana Šuštarši� a 8 367 375 
29 Begunje 4 336 340 
30 Šmarje 4 320 324 
31 Janka Modra 6 316 322 
32 n.h. Maksa Pe� arja 4 289 293 
33 Vodmat 4 258 262 
34 Hruševec 2 250 252 
35 III. oš Celje 2 220 222 
36 Blanca 2 210 212 
37 Ob Rin�i 2 175 177 
38 Vodice 2 149 151 
39 Toneta � ufarja 2 136 138 
40 Danile Kumar 2 134 136 
41 Škofljica 2 124 126 
42 Montessori 2 119 121 
43 Rodica 2 112 114 
44 Mirana Jarca 2 108 110 

 

 

 
 

 
 
 

 

 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 17 od 20 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA 

BILTEN 
 

 

���������	�
��������
 

Mesto KLUB
�� ���������� �
2 ŠK En Passant  
3 ŠD Mengeš - Trzin
4 ŠD Vrhnika 
5 ŠK Ig 
6 ŠK Nova Gorica 
7 ŠK Postojna 
8 ŠK Ljubljana - DUOL
9 ŠK Stari Mayr Kranj
10 ŠD Poso� je 
11 Celjski ŠK 
12 ŠK Šmarje pri Jelšah
13 ŠK Litija 
14 ŠK Milan Majcen Sevnica
15 ŠD Ko� evje 
16 ŠD Dom�ale 
17 ŠD Podpe�  

 

����������	�
���	������
 

Mesto regija 
�� �����������
2 NOTRANJSKA  
3 ZASAVSKA  
4 PRIMORSKA 
5 CELJSKA 
6 GORENJSKA 
7 DOLENJSKA 

 

 

 
 

KLUB sodelovanje nagradne
� ���� �����
 32 2562

Trzin  22 1517
14 1356
14 1214

 16 1174
12 1042

DUOL 10 721
ŠK Stari Mayr Kranj 6 720

6 478
4 470

ŠK Šmarje pri Jelšah 4 320
4 250

ŠK Milan Majcen Sevnica 2 210
2 175
2 112
2 110

sodelovanje nagradne
 !�� ���"#
40 3174
24 1480
16 1167
8 790
6 720
6 509

 
 
 

5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

Stran 18 od 20 
 

nagradne skupaj 
����� � ��"� �

2562 2594 
1517 1539 
1356 1370 
1214 1228 
1174 1190 
1042 1054 
721 731 
720 726 
478 484 
470 474 
320 324 
250 254 
210 212 
175 177 
112 114 
110 112 

nagradne skupaj 
���"# � ��#"$�

3174 3214 
1480 1504 
1167 1183 
790 798 
720 726 
509 515 

 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 19 od 20 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA 5. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2016/2017 

BILTEN Stran 20 od 20 
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